
Van: ora.
Verzonden: 10-05-2023 11:59

Aan: IIDgelderland.nl>,
| od.nl>
cc:EE]oe.
on.

|(ODRN) EE Bodm.n>
Onderwerp: RE: Annotatie bodem Engie terrein voor overleg Engie 7]

HoiNT]

Ik moet mij nog verdiepen in de materie en kan niet nu al iets hierover vermelden aan ij] moch 7]
van Engie uit eigen beweging hierover iets reppen dan kan als reactie hierop vermeld worden dat het dossier over

de sloop van de centrale nog in behandeling is bij de Odrn.

Overigens ben ik in 2019 i.o.v. gemeente Nijmegen betrokken geweest bij de herontwikkeling van de centrale

Gelderland (planMER, etc) en ken ik in dat verband. Een langdurig proces, mede vanwege Wnb. Toen ook al.

Met vriendelijke groet,

Omgevingsdienst

Regio Arnhem enior Projectleider

Team Programma's, Projecten & Innovatie

Programma's:

provinciale aandachtsbedrijven / complexe HH -

Omgevingswet

LSPUK IBP Versterking VTH

Eusebiusbuitensingel 75

Postbus 3066

6802 DB Arnhem

telefoon

+31) (0)B+]

var: | ]@gelderland.nl>
Verzonden: woensdag 10 mei 2023 11:39

Aan:eN] oden.nt>
cc: EN] eon 7] 7Pon;
(ODRN)Dode.ora.
Onderwerp: RE: Annotatie bodem Engie terrein voor overleg Engie-HN 7]
Ha 7]
Dank voor de opheldering ©) Ik wist het even niet meer.

Ik ga voor 14.00uur de laatste wijzigingen in de annotatie van morgen aan [7] doorsturen. @
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7]het staat je altijd vrij om [U 7] toch nog iets mee te geven voor het gesprek met Engie

morgen. Het gesprek staat om 9.00 uur op de agenda.

Groet,

m7]

vor: BET] Toen.
Verzonden: woensdag 10 mei 2023 11:32

aar:B] eeens
cc: 7] 7 7] 7 7]
(oon oden: BT] et.
Onderwerp: RE: Annotatie bodem Engie terrein voor overleg Engie WN 7]

HosBNN]
Nee, er komt geen annotatie vanuit de ODRN.

Ik kreeg nog wel de volgende reactie vanuit de organisatie:

® Voor wat betreft de bodem binnen de inrichting (naar aanleiding van de derde blowdown) is

als projectleider voor de provincie Gelderland bezig om in kaart te brengen wat

moet gebeuren.

Misschien kan nog informatie geven over de voortgang hierin.

Bedankt voor het vragen en succes.

Met vriendelijke groet,

van: ee 7 7pzeideriand.n>
Verzonden: woensdag 10 mei 2023 11:02

aan: BT] oen.
cc:No"7]on;
(ODRN) B 7 Boden.n>
Onderwerp: RE: Annotatie bodem Engie terrein voor overleg Engie UN 7]

Ha

Betekent dit dat er geen annotatie van jullie meer komt?

Groet,

m7]

van: B +]EN+ Teocrn.n>
Verzonden: dinsdag 9 mei 2023 08:51

Aan: BE 7]zier.
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cc:Ee"7] 7 7]
(ooreon»
Onderwerp: RE: Annotatie bodem Engie terrein voor overleg Engie 7]

HoiNT]

Dank voor je reactie.

Ik moet een correctie doorgeven. Ik heb7](afdelingsmanager VWV BRIKS) gevraagd om een annotatie

omdat ik altijd dacht dat Engie weigerde om een bodemonderzoek op zijn terrein uit te voeren.

Dit is niet het geval. Schijnbaar heb ik dit de hele tijd zo in mijn geheugen gehad.

Mijn excuses dat ik je voor niks heb laten wachten.

Met vriendelijke groet,

van: B 7]ederland.
Verzonden: maandag 8 mei 2023 17:25

cc: 7]onn>
Onderwerp: RE: Annotatie bodem Engie terrein voor overleg Engie NN 7]

Allen,

Fijn dat ik dit weet. Ik zal[7] laten weten dat deze toevoeging nog volgt. Het kan zijn dat er al snel een

afspraak wordt ingepland dus wacht er niet te lang mee.

Hou het kort en zakelijk als het even kan, in drie zinnen©)
Fijne avond gewenst en groet!

van: B on
Verzonden: maandag 8 mei 2023 16:07

an: 7]7e.
cc: B 7] 7Jeen.n1>; BN] Jeon.n>
Onderwerp: Annotatie bodem Engie terrein voor overleg Engie UN 7]

U ontvangt niet vaak e-mail van7 Rodman. Meer informatie over waarom dit belangrijki

Ho

ZojuistIi] gesproken. Hij gaf aan dat de directeur van Engie een gesprek wil met Het is

daarom ook goed om de weigering van Engie om een bodemonderzoek op zijn terrein te doen ter sprake te laten

komen.

Kan je een annotatie hiervoor schrijven zodat we deze ook metIN7](cc) kunnen delen.

Alvast bedankt voor je medewerking.
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Groeten,
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